
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

JJ1

PORTARIA N° 10.807/2016 ~
?'

AMPLIA E ALTERA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

I -

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 20 do art. 23 da Lei Complementar na
62 de O 1.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nas.: 10.833, 10.4 I6,
9.591,10.246,10.557,10.856 e 10.034/2016.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados:

Art. 2
0

- Alterar a ampliação de jornada de trabalho concedida à servidora abaixo
relacionada, a partir de 02/05/2015:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
05104 ALEXANDRA AP, CORTES NASCIMENTO Professor do Ensino Infantil 23/05 a 100%da

23/I2/20I6 Jornada Normal
04890 CAMIlA GONÇALVES CAIXETA Professor P2 - Português 02/05 a 06 (seis)

23/12/2016 Aulas Semanais
05163 ClA YTON BASILIO DE O, Al VES Professor P J - Educação Fisica 02/05 a 10 (dez)

23/12/2016 Horas Semanais
05303 JOSIlENE ABADIA EUGENIO SANTOS Professor do Ensino Infantil 02/05 a 100% da

23/I 2/2016 Jornada Normal
05456 PATRICIA MARIA COSTA Professor P 1 - Educação Fisica 02/05 a O I (uma)

23/12/2016 Hora Semanal
04199 RENATA CRISTINA MACHADO FUm Professor do Ensino Infantil l7I05 a 100% da

31/0712016 Jornada Normal

"

Art. 30
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RESP NOME

05962 KEllA REGINA MARQUES TITTATO

CARGO

Professor P I - Educação Fisica

ALTERADA
PARA:

02 (duas)
Horas Semanais

Patrocínio-MO, 30 de maio de 2016.

Lu'"~t,mp~,Siqu,i,.
p)Jfeito Municipal

'.
•

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

